
MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 

Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004,  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA 
Z NEPOMUKU, ZE DNE 4.9.2008 V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI MÚ NEPOMUK 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 
Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny, Jindřich Jindřich  
a konstatoval, že je přítomno sedm členů Místní akční skupiny sv. Jana z Nepomuku, a tudíž  
je jednání usnášeníschopné. 
Poté Jindřich Jindřich představil přítomným zaměstnance Místní akční skupiny sv. Jana 
z Nepomuku, Michala Arnošta a Evu Kotovou.  
Dále Jindřich Jindřich informoval přítomné o ukončení I. Výzvy k předkládání projektů Místní 
akční skupiny sv. Jana z Nepomuku (dále jen MAS SJN) a sdělil, že celkový počet přijatých 
Žádostí o dotaci je 16. 
Dále konstatoval, že MAS SJN na setkání v průběhu července avizovala zájem o přijetí nových 
členů MAS SJN, a tím přistoupil k bodu I. 
 
 

I. Přijetí nových členů MAS SJN 
 

Jindřich Jindřich představil přítomným adepty na členy MAS SJN a dal o nich hlasovat 
programovému výboru MAS SJN, v tomto složení: 
 
Jindřich Jindřich 
Michala Pelikánová 
Radovan Sochor 
 
- Marie Bílková, bytem v obci Prádlo, ve které je zastupitelkou a kronikářkou, pí Bílková 
ovládá francouzský jazyk, a podílela se na přípravě Žádosti o dotaci Obce Prádlo.  
 
Pro: 3  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
- Martina Krumpholcová, bytem v obci Tojice, není členkou zastupitelstva a má zájem 
vstoupit do MAS SJN jako fyzická osoba, pí Krumpholcová se také podílela na přípravě 
Projektu Obce Tojice a je členkou několika spolků obce Tojice. 
 
Pro: 3  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
- Hana Moulisová, bytem v obci Milínov, t. č. na MD, pracovala na Ministerstvu zemědělství  
a na SZIF  a má zkušenosti s administrativou programu SAPARD z pohledu řídícího orgánu.  
Spolu s manželem provozují v obci Milínov agroturistickou farmu. 
 
Pro: 3  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 

Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004,  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

- Veronika Sklenářová, bytem ve Spáleném Poříčí, pracuje na úřadě regionální rady NUTS II 
Jihozápad, má zkušenosti s administrací a kontrolou projektů. 
 
Pro: 3  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
- Eva Kubová, bytem v Mladém Smolivci, kde působí jako starostka a také připravovala 
projekt obce Mladý Smolivec. 
 
Pro: 3  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
Poté Jindřich Jindřich konstatoval, že členskou přihlášku podal také Golfový klub Hořehledy,  
ale vzhledem k tomu, že se žádný zástupce nemohl jednání zúčastnit, hlasování o přijetí  
za člena MAS SJN se odkládá na příští jednání valné hromady.  
 
 
 

II. Volba členů výběrové komise MAS 
 
Jindřich Jindřich sdělil, že Josef Lank projevil zájem pracovat ve výběrové komisi MAS SJN,  
a jelikož Josef Lank je členem revizní komise, dal hlasovat valné hromadě  
o jeho uvolnění z pozice člena revizní komise, s tímto výsledkem: 
 
Pro: 6  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 1 
 
Poté požádal Jindřich Jindřich valnou hromadu o přijetí Josefa Lanka do výběrové komise 
MAS SJN a dal o něm hlasovat, s tímto výsledkem: 
 
Pro: 6  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 1 
 
 
Dále dal Jindřich Jindřich hlasovat valné hromadě o přijetí nových členů výběrové komise 
z nově přijatých členů MAS SJN: 
 
- Eva Kubová 
 
Pro: 7  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
- Hana Moulisová 
 
Pro: 7  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
- Veronika Sklenářová 
 
Pro: 7  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 

Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004,  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Dále Jindřich Jindřich sdělil, že Jiří Tetzeli, člen výběrové komise, se nemůže z pracovních 
důvodů věnovat hodnocení projektů v I. Výzvě a požádal MAS SJN, zda by ho mohl zastoupit 
na základě Plné moci p. Hlaváček. Také o této žádosti Jiřího Tetzeliho  
dal Jindřich Jindřich hlasovat, s tímto výsledkem: 
 
Pro: 6  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 1 
 
Nakonec dal Jindřich Jindřich valné hromadě hlasovat o přijetí nové členky do revizní komise, 
pí Marie Bílkové, s tímto výsledkem: 
 
Pro: 7  Proti: 0  Hlasování se zdržel: 0 
 
Po ukončení hlasování přistoupil Jindřich Jindřich k bodu III. a předal slovo Michalovi 
Arnoštovi. 
 
 

III. Zpráva z příjmu Žádostí v I. Výzvě MAS (2008/VYZ – 1) 
 
Michal Arnošt informoval přítomné o připravovaném školení výběrové komise, které  
se uskuteční dne 10.9.2008. Přednášející bude externí, Michal Jarolímek z Místní akční 
skupiny Sdružení růže. 
 
Informace o proběhlém přijímání Žádostí v I. kole Výzvy 2008/VYZ-1 na MAS SJN: 
Výzva byla vyhlášena 4.8.2008, od 11.8.08 do 28.8.2008 trval příjem Žádostí. 
 
FICHE vyhlášené v I. Výzvě: 
 
- Opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 

- Opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akce a zázemí pro jejich pořádání 

- Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch 

 

Celkové finance, které budou rozděleny v rámci I. Výzvy MAS SJN činí 4 314 059,- Kč  

Michal Arnošt informoval valnou hromadu o aktivitách, které MAS SJN prováděla před vyhlášením 
Výzvy, především o provedení 11. informačních akcí v jednotlivých obcích s cílem informování o MAS 
SJN, informování o programu LEADER, informování o I. Výzvě (jaká opatření jsou vypsána  
k předkládání projektů). Celkový počet účastníků byl 47.  

Další akce MAS SJN byl Seminář pro žadatele I. Výzvy, který se konal 31.7.2008 v zasedací místnosti 
MÚ Nepomuk, byl směřován na poskytnutí informací potencionálním žadatelům, celkový počet 
účastníků byl 15.  

Dále Michal Arnošt informoval o zřízení konzultačního místa v budově MÚ Nepomuk, k jehož zřízení 
pomohl Pavel Jiran, místostarosta Města Nepomuk a dodal, že v době přijímání Žádostí byla kapacita 
tohoto konzultačního místa více než na 100% využívaná.  



MAS sv. Jana z Nepomuku, občanské sdružení 

Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004,  

http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 

 

 

Po ukončení přijímání Žádostí bylo celkem zaevidováno 16 projektů s tímto rozdělením: 

FICHE Počet 

- Opatření 2.3. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání:   6 

- Opatření 2.5. Kulturní, společenské a sportovní akce a zázemí pro jejich pořádání:  8 

- Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch:         2 

 

Michal Arnošt sdělil, že ke dni 4.9.2008 byla ukončena administrativní kontrola Žádostí  
a výsledky byly rozeslány žadatelům. 

 

IV. Informace o plánovaných aktivitách MAS v období září – říjen 2008 

Michal Arnošt sdělil, že  15.9.2008 bude zahájena činnost výběrové komise, která bude mít  
dva týdny na hodnocení a obodování projektů, a objasnil způsob, jak bude probíhat hodnocení 
projektů. 

Dále sdělil, že od 26.9. 2008 začne proces schválení programového výboru a valné hromady,  
Michal Arnošt navrhl na začátek  října  další setkání MAS SJN a schválení pořadí hodnocení 
jednotlivých projektů. 

Poté předseda MAS SJN  Jindřich Jindřich ukončil jednání valné hromady MAS SJN. 

 

USNESENÍ VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU 

 

Valná hromada MAS sv. Jana z Nepomuku: 

 

- bere na vědomí přijetí nových členů MAS SJN (schválil Programový výbor MAS SJN) 
- schvaluje volbu členů výběrové komise MAS SJN 
- schvaluje uvolnění Josefa Lanka z revizní komise 
- schvaluje žádost Jiřího Tetzeliho o zastoupení Zdeňkem Hlaváčkem při hodnocení 

projektů v I. Výzvě na základě plné moci 
- schvaluje přijetí nových členů výběrové komise 
- schvaluje přijetí Marie Bílkové do revizní komise 
- bere na vědomí zprávu z příjmu Žádostí v I. Výzvě MAS (2008/VYZ – 1) 
- bere na vědomí informace o plánovaných aktivitách MAS v období září – říjen 2008 

 

 

Zapsala: Eva Kotová   ……………………………………………………… 

 

Ověřil:    Michal Arnošt   ……………………………………………………… 

 

Schválil: Jindřich Jindřich  …………………………………………………..... 


